Concha marinae brachiata. Sie mit armen versehen Meer- Muscheln  
 Concha marina brachiata duplici brachio, e quo libet latere uno, Crux marina dicta. Sie mit zweyen  
 armen versehen Meer- Muscheln aus einer seithen sinem: das Meer- Kreuz genant.  
 Est Concha marinae sequivalvis iniquilata, latera e trabe oblonga inferius notabiliter incurvata, versus superio-  
 ra vera quali recta, et insigniter ru-  
 gosa conftructa, cui alia trabo recta non adeo ru-

gosa neque ita crassa,  
 na lateralia efformat, et sic  
 valde longum, alterum vero  
 cendentis situs est Cardio,  
 exemplaria depicta videnda  
 Sect. 3. de Pectinibus marg.  
 Amboino allatum, 350. et

transversim superimponitur quae dua brach-  
 Concham alicui cruci similem quasi reddat, unum  
 medietate brevius; in medio et summe trabis des-  
 qui tantillum umbonatus videtur; de hac Concha  
 sunt quod listerum Hist. Conch. Bivalv. parium  
 artificis. apud Bonarium Ostreum ex Insula  
 apud Rumph. Ostreum divinum. t. 47. l. 1.

Concha marina brachiata unico tantum ex uno late-  
 re brachio; Regula marinae angularis dicta. Das Meer-  
 Pfeil mit einem Arm.

Est Concha marinae ex una trabe tantillum incurvata  
 conftructa, cui superius adhuc ret appendicis loco, et fixata  
 brachium extensum alia trabo recta, transversa, sed lon-  
 ge tenuior, quae cum prioris quali rectum angulum effor-  
 mat, et sic figuram alicuius regulae angularis quasi consti-  
 tuit, unde nomen suum trahit, Isthmionem C. Isyro-  
 por; Rumph. t. 47. l. 1.